АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2016 г.                                                                             № 1161

г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав

Программного Совета муниципального

 образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Программного Совета муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденного Постанов-

лением администрации города Полярные Зори от 07.05.2015 г. № 522, следующие

изменения:

1.1. Ввести в состав Программного совета Пирогова Юрия Анатольевича –

заместитель главы муниципального образования.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                              М.О.Пухов

Правовой отдел ______________

(подпись)

С.Н. Соколова «____»________20____г.

Трунина Т.Н.

1 – в дело, 1 – ОЭРиПР, 1- заместитель главы муниципального образования